ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUIZ LEIGO E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.° 01/2013

A DRA. EMANUELA COSTA ALMEIDA BUENO, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE BARBOSA FERRAZ, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto na Resolução n° 03/2010 do Conselho de

Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais, torna pública a Lista de Inscrições

Deferidas para o processo seletivo de juiz leigo e conciliadores para atuação no

mencionado Juízo, a saber:

JUIZ LEIGO

NOME INSCRIÇÃO

Ramonn Luiz Silva Domingues 001

João Henrique de Souza Galante 002

CONCILIADORES

NOME INSCRIÇÃO

Tamires Valentin dos Santos 003

Welington Brasil Felix 004

Barbosa Ferraz, 03 de Fevereiro de 2014.

EMANUELA COSTA ALMEIDA BUENO

Juíza Presidente

1